
Uchwała Nr XXXIII/386/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 31 sierpnia 2004r. 
 
 
w sprawie: przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta Nowego Sącza kontroli 

doraźnej działań Prezydenta Miasta oraz Miejskiego Zespołu Reagowania 
Kryzysowego prowadzonych w czasie powodzi w ostatniej dekadzie lipca 2004r. 

 
 

Na podstawie art. 18a ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         
[t.j. Dz.U. z 2002 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.] w związku z § 85 Statutu Miasta Nowego 
Sącza, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/161/2003 Rady Miasta Nowego Sącza        
z dnia 2 września 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Nowego Sącza [Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 
385, poz. 4109], Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Klubu Radnych „Porozumienie 
Sądeckie” uchwala, co następuje. 
 

§ 1. 
 

Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Nowego Sącza przeprowadzenie doraźnej 
kontroli działań Prezydenta Miasta Nowego Sącza oraz Miejskiego Zespołu Reagowania 
Kryzysowego prowadzonych w czasie powodzi w ostatniej dekadzie lipca 2004r.  
 

§ 2. 
 

Zakres kontroli, o której mowa w § 1, obejmuje: 
1) Przygotowanie Miejskiego Zespołu Reagowania Kryzysowego do działań 

prowadzonych w celu zapobieżenia zagrożeniom powodziowym. 
2) Realizowane procedury i programy reagowania w trakcie powodzi. 
3) Realizację polityki informacyjnej związanej z zagrożeniem oraz stanem klęski 

żywiołowej. 
4) Monitorowanie i prognozowanie rozwoju sytuacji. 
5) Działania polegające na dostarczeniu pomocy poszkodowanym, zahamowaniu 

występujących zagrożeń oraz ograniczeniu strat i zniszczeń. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Nowego Sącza do dnia 
15 października 2004r. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
             
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz  Dobosz 

 
 


